

# **First Letter Holding ApS**

**CVR-nr.: 40257705**

Bredgade 65A 1  
1260 København K

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2022**

---

**Lars Schultz Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** First Letter Holding ApS  
Bredgade 65A 1  
1260 København K

CVR-nr.: 40257705  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK 428.511 mod DKK 167.317 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 599.563.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			172.317
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		428.511	172.317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>428.511</b>	<b>167.317</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>428.511</b>	<b>167.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		428.511	128.552
Overført resultat			38.765
<b>I alt</b>		<b>428.511</b>	<b>167.317</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		632.063	203.552
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>632.063</b>	<b>203.552</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>632.063</b>	<b>203.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>632.063</b>	<b>203.552</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		557.063	128.552
Overført resultat		-7.500	-7.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>599.563</b>	<b>171.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>632.063</b>	<b>203.552</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0